[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 209/2021, DE 09 DE JULHO  DE 2021
PRORROGA CONTRATAÇÃO DE  SERVIDORES EM CARÁTER TEMPORÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto na Lei n° 1.173/2003, Lei Complementar n° 04 de 02/12/1993 PRORROGA CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO  dos servidores abaixo relacionados até 31/08/2021  com a remuneração de lei :
	SERVIDOR
	CARGO
	PORTARIA DE CONTRATAÇÃO

	1. GISELE DE FATIMA LARA
	ENFERMEIRO
	PORTARIA Nº 081/2021, DE 16 DE  FEVEREIRO DE 2021

RIO DAS ANTAS, 09 DE JULHO  DE 2021.

JOAO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

DIRCEU SZYMKOW

Secretário Municipal de Administração e Finanças

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]